

कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता
अयोध्या अम्बेडकर नगर वृत्त, लोक निर्माण विभाग, अयोध्या

निविदा सूचना

पत्रांक : 397/3काम अयो अम्बे0/ई-टेण्डरिंग/2021

दिनांक : 25.01.2021

1. महामहिम राज्यपाल महोदय, उ0प्र0 की ओर से अधीक्षण अभियन्ता, अयो0-अम्बे0 नगर वृत्त, लो0नि0वि0 अयोध्या द्वारा क्रम सं0 1 से 3 के लिए लोक निर्माण विभाग में ए.बी.सी श्रेणी में मार्ग कार्य हेतु एव क्रम सं0 4 के लिए लोक निर्माण विभाग में ए.बी श्रेणी में मार्ग कार्य हेतु पंजीकृत एवं पात्र अनुमोदित तथा अर्ह ठेकेदारों से प्रतिशत दर के आधार पर निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदादाता को सलाह दी जाती है कि कृपया नोट कर लें कि कान्ट्रैक्ट के एवार्ड हेतु अर्ह के लिये बिडर्स के निर्देश के क्लाज-4 के अनुसार न्यूनतम अर्हता रखता है।

2.

क्रम सं.	जिला	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (लाख रू0 में)	धरोहर धनराशि (लाख रू0 में)	निविदा प्रपत्र मूल्य (रू0)	कार्य पूर्ण करने की अवधि I	कार्य सम्पादित कराने वाले अधिशासी अभियन्ता का पता	अधीक्षण अभियन्ता का पता	मुख्य अभियन्ता का पता
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
विभागीय हाट मिक्स प्लान्ट द्वारा पी0सी0 सील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण कार्य।									
1	बाराबंकी	सफदरगंज दरियाबाद अलियाबाद मार्ग (अ0जि0मा0) के किमी0 22 स 30, 31(500) में नवीनीकरण कार्य।	47.50	4.38	रू0 2354.00	6 माह	अधिशासी अभियन्ता, निर्माण खण्ड नं0-1, लो0नि0वि0, बाराबंकी	अधीक्षण अभियन्ता, अयो0-अम्बे0 वृत्त, लो0नि0वि0, अयोध्या	मुख्य अभियन्ता, अयोध्या क्षेत्र, लो0नि0वि0, अयोध्या
2	बाराबंकी	मसौली भयारा बन्नी मार्ग (अ0जि0मा0) के किमी0 1,2,5 (620),7,8,9,10,11,12 (810) में नवीनीकरण कार्य।	45.00	4.25	रू0 2354.00	6 माह	अधिशासी अभियन्ता, निर्माण खण्ड नं0-1, लो0नि0वि0, बाराबंकी	अधीक्षण अभियन्ता, अयो0-अम्बे0 वृत्त, लो0नि0वि0, अयोध्या	मुख्य अभियन्ता, अयोध्या क्षेत्र, लो0नि0वि0, अयोध्या
हाट मिक्स प्लान्ट द्वारा बी0सी0 से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण कार्य।									
3	बाराबंकी	टिकैतनगर रामसनेहीघाट मार्ग (प्र0जि0मा0-93सी0) के किमी0 15,16,17(100) में नवीनीकरण कार्य।	43.00	4.15	रू0 2354.00	6 माह	अधिशासी अभियन्ता, निर्माण खण्ड नं0-1, लो0नि0वि0, बाराबंकी	अधीक्षण अभियन्ता, अयो0-अम्बे0 वृत्त, लो0नि0वि0, अयोध्या	मुख्य अभियन्ता, अयोध्या क्षेत्र, लो0नि0वि0, अयोध्या
4	बाराबंकी	बदोसराय दरियाबाद मार्ग (अ0जि0मा0) के किमी0 2 से 15 में नवीनीकरण कार्य।	142.00	9.10	2354.00	6 माह	अधिशासी अभियन्ता, निर्माण खण्ड नं0-1, लो0नि0वि0, बाराबंकी	अधीक्षण अभियन्ता, अयो0-अम्बे0 वृत्त, लो0नि0वि0, अयोध्या	मुख्य अभियन्ता, अयोध्या क्षेत्र, लो0नि0वि0, अयोध्या

3. कार्य पूर्ण करने की अवधि में वर्षा ऋतु भी सम्मिलित है।

4. निविदा की वैधता 90 दिन होगी।

5. वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर निविदा से सम्बन्धित समस्त विवरण एवं विस्तृत शर्तें तथा बिडिंग डॉक्यूमेन्ट्स आन लाइन देखे जा सकते हैं।

6. निविदा से सम्बन्धित समस्त अभिलेख वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक 10.02.2020 से 15.02.2020 को मध्याह्न 12:00 बजे तक अपलोड किये जा सकेंगे। निविदादाताओं द्वारा आनलाइन निविदा की अपलोडिंग/डाउनलोडिंग तथा समस्त प्रपत्रों को शासनादेश सं0

3070/78-2-2018-42आई0टी0/2017(22) दिनांक 03.01.2018 के अनुसार जमा किया जाएगा। आन लाइन प्राप्त समस्त टेक्निकल बिड दिनांक **16.02.2020** को दोपहर **12:30 बजे** खोली जायेगी।

7. निविदा का तकनीकी मूल्यांकन **प्रहरी साफ्टवेअर** के माध्यम से किया जाना है, जिसकी विस्तृत जानकारी बिड डाक्यूमेंट के साथ संलग्न निविदा सूचना में उपलब्ध है।

(कि"गोर कुमार पाहुजा)
अधीक्षण अभियन्ता
अयो0-अम्बे0 वृत्त, लो0नि0वि0,
अयोध्या

**OFFICE OF THE SUPERINTENDING ENGINEER,
AYODHYA- AMBEDKAR NAGAR CIRCLE, PUBLIC WORKS DEPARTMENT,
AYODHYA**

E-Tender Notice

No 397 / 3 KAM Ayo Ambe / E-Tendering / 2021

Dated 25.01.

2021

- The **S.E.Ayodhya Ambedkar Nagar Circle**, U.P.P.W.D., Ayodhya on behalf of Governor of Uttar Pradesh invites the percentage rate bids online from the eligible and approved Contractors registered with UP PWD, class **A,B,C** in **Road works for Serial no 1,2,3** and class **A,B** in **Road works for Serial no 4**. Bidders are advised to note the minimum qualification criteria specified in Clause 4 of the Instructions to Bidders to qualify for the award of the contract.

2.

SL No	Distt.	Name of Work	Estimated cost (Rs. In lacs)	Bid Security (Rs. In lacs)	Cost of bid Documents	Times of Completion	Address of Executive Engineer Executing the work	Address of Superintending Engineer	Address of Chief Engineer
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Renewal work with general repair by Departmental Hot mix plant with PC seal coat.									
1	Barabanki	Renewal of Safderganj Dariyabad Aliyabad road (ODR) in km 22 to 30,31(500).	47.50	4.38	Rs. 2354.00	6 Months	Executive Engineer, CD-1, PWD, Barabanki	Superintending Engineer, Ayodhya Ambedkar Nagar Circle, PWD, Ayodhya	Chief Engineer, Ayodhya Zone, PWD, Ayodhya
2	Barabanki	Renewal of Masauli Bhayara Banni road (ODR) in km 1,2,5(620),7,8,9,10,11,12(810).	45.00	4.25	Rs. 2354.00	6 Months	Executive Engineer, CD-1, PWD, Barabanki	Superintending Engineer, Ayodhya Ambedkar Nagar Circle, PWD, Ayodhya	Chief Engineer, Ayodhya Zone, PWD, Ayodhya
Renewal work with general repair by Hot mix plant with BC.									
3	Barabanki	Renewal of Tikaitnagar Ramsanehighat road (MDR-93C) in km 15,16,17(100).	43.00	4.15	Rs. 2354.00	6 Months	Executive Engineer, CD-1, PWD, Barabanki	Superintending Engineer, Ayodhya Ambedkar Nagar Circle, PWD, Ayodhya	Chief Engineer, Ayodhya Zone, PWD, Ayodhya

4	Barabanki	Renewal of Badosarai Dariyabad road (ODR) in km 2 to 15.	142.00	9.10	Rs. 2354.00	6 Months	Executive Engineer, CD-1, PWD, Barabanki	Superintending Engineer, Ayodhya Ambedkar Nagar Circle, PWD, Ayodhya	Chief Engineer, Ayodhya Zone, PWD, Ayodhya
---	-----------	--	--------	------	-------------	----------	---	---	--

3. Time allowed for completion is including Rainy Season.
4. Validity of bid will be 90 days.
5. Bid document with detailed terms and conditions will be available online on website <http://etender.up.nic.in>.
6. Bids must be submitted online only at e-tendering portal of <http://etender.up.nic.in> from **10-02-2021 to 15-02-2021 upto 12.00 hours**. Bidders have to upload/download all documents according to the provisions of G.O No. 1/2018/3070/78-2-2018/42 IT/2017(22) Dated 03-01-2018. Technical bids received online will be opened on **16-02-2021 at 12:30 hours**.
7. Technical evaluation of tenders is to be done by **Prahar Software**, the details of which are available in NIT enclosed with Bid Document.

(Kishore Kumar Pahuja)
Superintending Engineer,
Ayodhya Ambedkar Nagar Circle,
P.W.D, Ayodhya